
Příloha č. 2 k dopisu č.j. MSK xxxx/2013 ze dne 21. 1. 2013

vyplněnou tabulku doručit nejpozději do 20. 2. 2013

Obec: Horní Tošanovice

               (v tis. Kč na dvě desetinná místa)

1 2 3

0,00 0,00

Obec c e l k e m 0,00 0,00

*) Vysvětlivky ke sloupci 2

Uvede se výše transferů v tis. Kč na dvě desetinná místa, o jejichž poskytnutí rozhodlo zastupitelstvo kraje v roce 2012.

**) Vysvětlivky ke sloupci 3

Víceleté projekty:

Vypracoval:   Jarmila Slaninová, 558696459  Schválil:  ing.Martiňák, 558696459 Datum:   1.2.2013

(jméno a příjmení, telefon, podpis) (jméno a příjmení, telefon, podpis) Razítko obce:

a) pokud zastupitelstvo kraje rozhodlo o poskytnutí dotace na projekt v roce 2011 a obec přijala dotaci až v roce 2012, pak ve sloupci 2 nebude uveden žádný údaj a ve sloupci 3 bude uvedena výše dotace,

kterou v roce 2012 kraj poukázál na účet obce,

b) pokud obec realizovala projekt v roce 2012 z vlastních zdrojů a dotaci na projekt obdrží až v roce 2013, pak tyto zdroje ve sloupci 3 nebudou uvedeny, jelikož dotace nebyla ve sledovaném roce obcí

přijata.

V případě, že v průběhu roku 2012 obec přijala dotaci a ještě v témže roce její nevyužitou část vrátila zpět na účet kraje, uvede se hodnota snížená o tuto vratku.

Poskytnuté neinvestiční transfery obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu kraje

Dotační titul 

(číslo účelového znaku včetně jeho názvu)

Výše transferů schválených 

zastupitelstvem k 31. prosinci 2012 *)

Výše skutečně poskytnutých 

transferů k 31. prosinci 2012 **)

Uvede se výše transferů v tis. Kč na dvě desetinná místa, která byla poukázána z účtu kraje na účet obce, tj. výše transferů, která byla obcí přijata a zaúčtována do příjmů v roce 2012 na položce 4122 -

Neinvestiční přijaté transfery od krajů.


